UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação dos Grupos PET

Av. João Naves de Avila, 2121, Bloco 3P, Sala 04, Térreo - Bairro Santa Mônica,
Uberlândia-MG, CEP 38400-902

Telefone: (34) 3291-8984 - pet_ufu@prograd.ufu.br

HOMOLOGAÇÃO Nº 20

A presidente da Comissão responsável pela seleção de novo(a) Tutor(a) do Grupo PET

Medicina Veterinária, no uso de suas atribuições, homologa segundo os termos do
EDITAL CLAAPET Nº 4/2025, a seguinte inscrição:

                   Candidato      Resultado
1 Kênia de Fátima Carrijo Inscrição deferida

Uberlândia, 16 de abril de 2025.

Natália Luiza Silva Carvalho
Presidente da Comissão

Documento assinado eletronicamente por Natalia Luiza Silva Carvalho,
Membro de Comitê, em 16/04/2025, às 14:17, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 6267575 e o código CRC 36927167.

Referência: Processo nº 23117.017125/2025-23 SEI nº 6267575

Homologação 20 de Inscrição (6267575)         SEI 23117.017125/2025-23 / pg. 1